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  U20 M  

1 12 PALMITJAVILA DOURDET Max Home 2005 U20 M 46:56.861 FAM SI

2 41 ISAL GARCIA Adria Home 2006 U20 M 47:37.151 40.290 FAM SI

3 11 NAUDI RUBIO Miquel Home 2005 U20 M 50:04.200 3:07.339 FAM SI

4 13 BARBADO CARPI Alex Home 2005 U20 M 1h10:34.606 23:37.745 FAMSI AMB LLICENCIA PER COMPETICI

  S-021 F  

1 36 TREMPS Claudia Dona 1996 S-021 F 53:43.102 FEECSI AMB LLICENCIA PER COMPETICI

2 3 HUGUET ONANDIA Anna Dona 1999 S-021 F 55:05.999 1:22.897 FEECSI AMB LLICENCIA PER COMPETICI

3 2 SINFREU Andrea Dona 2001 S-021 F 1h01:43.897 8:00.795 FAMSI AMB LLICENCIA PER COMPETICI

4 37 GUASCH PRATS Cèlia Dona 1989 S-021 F 1h03:59.576 10:16.474 FEEC NO

5 6 ALMEIDA Sandra Dona 1971 S-O40 F 1h09:36.955 15:53.853 FAMSI AMB LLICENCIA PER COMPETICI

6 1 MIÑO Sara Dona 2002 S-021 F 1h15:02.009 21:18.907 NO

7 4 TORRES Ingrid Dona 1999 S-021 F 1h29:23.209 35:40.107 NO

8 50 ESPINA MARTINEZ Anna Dona 1982 S-O40 F 1h51:51.633 58:08.531

Absent

5 PUYALS BOIX Lidia Dona 1993 S-021 F FEECSI AMB LLICENCIA PER COMPETICI

48 VOROBEVA Dona 1988 S-021 F NO

  S-021 M  

1 8 PINSACH RUBIROLA Marc Home 1989 S-021 M 44:00.004 FEECSI AMB LLICENCIA PER COMPETICI

2 19 BOLET ARAGONÈS Jordi Home 1993 S-021 M 44:08.153 8.149 FEECSI AMB LLICENCIA PER COMPETICI

3 32 DARRODES Thomas Home 1991 S-021 M 44:40.101 40.097 FFMESI AMB LLICENCIA PER COMPETICI

4 7 BARTUMEU CARAMES Adria Home 1999 S-021 M 45:03.802 1:03.798 FAM ANDORRASI AMB LLICENCIA PER COMPETICI

5 24 CABRERA MONTAÑÀ Guillem Home 1984 S-O40 M 47:27.855 3:27.851 FEECSI AMB LLICENCIA DE LLEURE

6 23 SOLER SUCARRATS David Home 1985 S-O40 M 50:26.341 6:26.337 FEECSI AMB LLICENCIA PER COMPETICI

7 18 BARBANY BOFILL Oriol Home 1995 S-021 M 50:44.681 6:44.677 FEECSI AMB LLICENCIA PER COMPETICI

8 28 VIVES BOSCH Sintu Home 1979 S-O40 M 51:36.492 7:36.488 FAMSI AMB LLICENCIA PER COMPETICI

9 27 FERRER RIERA Josep Home 1980 S-O40 M 51:52.140 7:52.136 FEECSI AMB LLICENCIA PER COMPETICI

10 16 SOLANAS MUNTADAS Guillem Home 2002 S-021 M 53:58.412 9:58.408 199756SI AMB LLICENCIA PER COMPETICI

11 22 BARRANCO Marc Home 1985 S-O40 M 55:00.671 11:00.667 FEECSI AMB LLICENCIA PER COMPETICI

12 33 PERRUGAULT Josselin Home 1981 S-O40 M 55:35.112 11:35.108 FFME NO

13 21 ARILLA CUNYA Àxel Home 1987 S-021 M 56:49.610 12:49.606 FEDMESI AMB LLICENCIA PER COMPETICI

14 29 PUVILL Pol Home 1979 S-O40 M 58:58.272 14:58.268

15 51 ALIS CAPARROS Sergi Home 1993 S-021 M 1h00:41.137 16:41.133

16 20 PALOMARES SANZ Abel Home 1989 S-021 M 1h01:38.410 17:38.406 FAMSI AMB LLICENCIA PER COMPETICI

17 49 TAUNY Frank Home 1972 S-O40 M 1h03:59.330 19:59.326

18 9 BELSA MIRET David Home 1979 S-O40 M 1h06:04.970 22:04.966 FEECSI AMB LLICENCIA PER COMPETICI

19 17 CAMPRUBI ROTA Lluis Home 1996 S-021 M 1h14:28.568 30:28.564 NO

20 35 ROGÉ ROYO Gerard Home 2001 S-021 M 1h16:20.023 32:20.019 FAMSI AMB LLICENCIA PER COMPETICI
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21 34 ESTRADA SOLANS Eric Home 2001 S-021 M 1h16:20.024 32:20.020 NO

22 10 ESPINA MARTNEZ Pablo Home 1972 S-O40 M 1h18:50.125 34:50.121 ESPAÑOLASI AMB LLICENCIA PER COMPETICI

23 31 BADIA SENDRA Joan Home 1962 S-O40 M 1h24:18.631 40:18.627 FAMSI AMB LLICENCIA PER COMPETICI

Absent

15 OLM ROUPPERT Oriol Home 2003 S-021 M FAM SI

25 NÚÑEZ MARTINEZ Héctor Home 1981 S-O40 M FEECSI AMB LLICENCIA DE LLEURE

26 ALEXANDRON Renaud Home 1980 S-O40 M FFMESI AMB LLICENCIA PER COMPETICI

30 PARCERISA Robert Home 1977 S-O40 M FEECSI AMB LLICENCIA PER COMPETICI

Abandó

14 CASANOVAS REINA Marc Home 2004 S-021 M FAM SI

  S-O40 F  

1 6 ALMEIDA Sandra Dona 1971 S-O40 F 1h09:36.955 FAMSI AMB LLICENCIA PER COMPETICI

2 50 ESPINA MARTINEZ Anna Dona 1982 S-O40 F 1h51:51.633 42:14.678

  S-O40 M  

1 24 CABRERA MONTAÑÀ Guillem Home 1984 S-O40 M 47:27.855 FEECSI AMB LLICENCIA DE LLEURE

2 23 SOLER SUCARRATS David Home 1985 S-O40 M 50:26.341 2:58.486 FEECSI AMB LLICENCIA PER COMPETICI

3 28 VIVES BOSCH Sintu Home 1979 S-O40 M 51:36.492 4:08.637 FAMSI AMB LLICENCIA PER COMPETICI

4 27 FERRER RIERA Josep Home 1980 S-O40 M 51:52.140 4:24.285 FEECSI AMB LLICENCIA PER COMPETICI

5 22 BARRANCO Marc Home 1985 S-O40 M 55:00.671 7:32.816 FEECSI AMB LLICENCIA PER COMPETICI

6 33 PERRUGAULT Josselin Home 1981 S-O40 M 55:35.112 8:07.257 FFME NO

7 29 PUVILL Pol Home 1979 S-O40 M 58:58.272 11:30.417

8 49 TAUNY Frank Home 1972 S-O40 M 1h03:59.330 16:31.475

9 9 BELSA MIRET David Home 1979 S-O40 M 1h06:04.970 18:37.115 FEECSI AMB LLICENCIA PER COMPETICI

10 10 ESPINA MARTNEZ Pablo Home 1972 S-O40 M 1h18:50.125 31:22.270 ESPAÑOLASI AMB LLICENCIA PER COMPETICI

11 31 BADIA SENDRA Joan Home 1962 S-O40 M 1h24:18.631 36:50.776 FAMSI AMB LLICENCIA PER COMPETICI

Absent

25 NÚÑEZ MARTINEZ Héctor Home 1981 S-O40 M FEECSI AMB LLICENCIA DE LLEURE

26 ALEXANDRON Renaud Home 1980 S-O40 M FFMESI AMB LLICENCIA PER COMPETICI

30 PARCERISA Robert Home 1977 S-O40 M FEECSI AMB LLICENCIA PER COMPETICI

  Circuit B Dona  

1 39 CERQUEDA Cristina Dona 2h11:11.474 NO

Absent

48 VOROBEVA Dona 1988 S-021 F NO
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  Circuit B Home  

1 44 QUINTANA Carlos Home 28:40.130 COLOMBIA NO

2 43 ZUNZARREN Axel Home 38:24.890 9:44.760 NO

3 42 REDKOV Sergei Home 50:22.573 21:42.443 NO

4 45 ADSERA Gerard Home 50:22.638 21:42.508 NO NO

5 47 MOLINS Domenec Home 2h11:16.992 1h42:36.862 NO

6 40 VARGAS SANCHEZ Mario Home 2h11:20.396 1h42:40.266 NO

Absent

46 PARRAMON BONET Feliu Home NO


